MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 615, DE 8 DE SETEMBRO DE 2020.

Altera a Portaria PR-RJ Nº 582/2020 para modificar a designação do Procurador
da   República   CHARLES   STEVAN   DA   MOTA   PESSOA   para   atuar
em substituição no 2º ofício da PRM-Petrópolis para o dia 08 de setembro de
2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas atribuições legais, considerando a Portaria

PR-RJ Nº 692/2017 (publicada no DMPF-e Nº164/2020 -Administrativo, de 01 de setembro de

2020,  Página  41)  que  designou  o  Procurador  da  República  CHARLES  STEVAN  DA MOTA

PESSOA para atuar em substituição no 2º ofício da PRM-Petrópolis  no período de 08 a 17 de

setembro de 2020, e considerando a suspensão das férias da Procuradora da República VANESSA

SEGUEZZI (2º ofício/PRM-Petrópolis) a partir de 09 de setembro de 2020, resolve:

Art.  1º   Alterar  a  Portaria PR-RJ Nº 582/2020 para modificar  a designação do

Procurador da República CHARLES STEVAN DA MOTA PESSOA (1º ofício/PRM-Petrópolis)

para atuar em substituição no ofício da Procuradora da República VANESSA SEGUEZZI (2º ofício/

PRM-Petrópolis) para o dia 08 de setembro de 2020.

Art. 2º Dê-se ciência à Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  set.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/209168/DMPF_ADM_20200910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/209168/DMPF_ADM_20200910.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/208838/PT_PRRJ_2020_582.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/208838/PT_PRRJ_2020_582.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/118651/PT_PRRJ_2017_692.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/118651/PT_PRRJ_2017_692.pdf?sequence=3&isAllowed=y